
１００ｍ
６年の部　１００ｍ

１組 ( +2.8 ) 2組 ( +2.3 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 210 犬束勇太 長府陸スポ （ 7 ） 16”83 1 833 稲場貢輝 光スポ少 （ ） DNS

2 306 加納　誉 豊浦陸スポ （ 6 ） 15”92 2 438 古谷信太朗 ふくっ子陸上 （ 4 ） 16”01

3 514 吉本夕貴 カツミ陸上 （ 2 ） 13”73 3 305 小山順一 豊浦陸スポ （ 6 ） 19”90

4 703 栗原直己 ＪＡＣ岩国 （ ） DNS 4 253 上村映尋 長府陸スポ （ 5 ） 17”22

5 580 員本　暁 ふくっ子陸上 （ 1 ） 13”69 5 819 前田有輝 ＪＡＣ岩国 （ ） DNS

6 100 小田遼太朗 山口陸スポ （ 5 ） 15”36 6 378 二川慎太朗 山口陸スポ （ 3 ） 14”94

7 681 西村　光 光スポ少 （ 4 ） 15”03 7 294 尾川雄大 宇部陸上ク （ 2 ） 14”50

8 104 大谷　淳 宇部陸上ク （ 3 ） 14”48 8 42 木下功也 ふくっ子陸上 （ 1 ） 14”47

3組 ( +1.6 ) 4組 ( +2.1 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 586 坂本龍優 長府陸スポ （ 4 ） 15”11 1 230 金石　守 小郡陸上少 （ 8 ） 16”89

2 630 山田彬史 光スポ少 （ 3 ） 14”06 2 546 山本圭祐 光スポ少 （ 6 ） 16”59

3 886 重兼淳志 山陽レッツ （ ） DNS 3 481 小川大希 豊浦陸スポ （ 2 ） 14”77

4 264 西村勇人 カツミ陸上 （ ） DNS 4 511 相良敏貴 長府陸スポ （ 1 ） 14”39

5 414 中　惇太 宇部陸上ク （ 1 ） 13”61 5 605 中島稜太 カツミ陸上 （ 5 ） 16”06

6 403 田中一生 ふくっ子陸上 （ 6 ） 16”39 6 319 梅本真宏 宇部陸上ク （ 3 ） 15”85

7 650 内原祐介 豊浦陸スポ （ 5 ） 15”17 7 146 樋口公紀 ふくっ子陸上 （ 4 ） 16”00

8 625 北村　優 ふくっ子陸上 （ 2 ） 13”92 8 423 堀口慎之介 山の田陸上 （ 7 ） 16”64

5組 ( +1.7 ) 6組 ( +1.7 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 487 河田聡眞 長府陸スポ （ 1 ） 13”96 1 391 加勢本隼人 ふくっ子陸上 （ 5 ） 16”94

2 43 江本卓史 宇部陸上ク （ 4 ） 15”94 2 785 黒瀬昌幸 美祢陸スポ （ 6 ） 17”26

3 26 坂本大樹 カツミ陸上 （ 6 ） 16”50 3 856 市川達喜 光スポ少 （ ） DNS

4 824 福田貴寿 仙崎みすゞ （ 3 ） 14”49 4 84 生中完治 山口陸スポ （ 3 ） 15”84

5 213 松浦隼斗 小郡陸上少 （ 2 ） 14”46 5 803 津田周平 宇部陸上ク （ 4 ） 15”89

6 292 神田晃碩 豊浦陸スポ （ ） DNS 6 142 徳永　翼 カツミ陸上 （ 2 ） 15”60

7 561 大津千尋 ふくっ子陸上 （ 5 ） 16”18 7 570 福本隆寛 防府陸スポ （ ） DNS

8 855 都野泰平 光スポ少 （ ） DNS 8 215 北川勝吾 小郡陸上少 （ 1 ） 15”25

7組 ( +1.7 ) 8組 ( +2.2 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 139 増野隆寛 長門陸上 （ 6 ） 16”52 1 143 山田拓哉 長門陸上 （ 4 ） 15”16

2 782 加藤元気 ふくっ子陸上 （ 8 ） 17”17 2 327 矢田部宇彦 美祢陸スポ （ 6 ） 16”59

3 490 田中　輝 長門陸上 （ 3 ） 15”59 3 649 小林隼斗 光スポ少 （ 7 ） 17”01

4 79 青木大地 カツミ陸上 （ 2 ） 15”42 4 144 田辺暁彦 山口陸スポ （ 5 ） 15”48

5 647 村上拓哉 光スポ少 （ 7 ） 16”98 5 845 酉川　翼 カツミ陸上 （ 3 ） 13”71

6 480 李　忠信 美祢陸スポ （ 5 ） 16”45 6 867 内田竜児 ふくっ子陸上 （ 2 ） 13”56

7 741 藤津恭介 山口陸スポ （ 1 ） 14”51 7 593 坂辻聖勝 仙崎みすゞ （ 1 ） 12”93

8 37 樋野将文 宇部陸上ク （ 4 ） 16”40 8 39 有松大樹 宇部陸上ク （ ） DNS

（８組タイム予選）



決勝 ( +1.4 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

4 593 坂辻聖勝 仙崎みすゞ （ 1 ） 12”90

5 867 内田竜児 ふくっ子陸上 （ 2 ） 13”49

1 845 酉川　翼 カツミ陸上 （ 3 ） 13”59

3 414 中　惇太 宇部陸上ク （ 4 ） 13”60

8 487 河田聡眞 長府陸スポ （ 5 ） 13”67

2 625 北村　優 ふくっ子陸上 （ 6 ） 13”80

6 580 員本　暁 ふくっ子陸上 （ 7 ） 13”90

7 514 吉本夕貴 カツミ陸上 （ 8 ） 13”98



男子の部

１００ｍ
５年の部　１００ｍ

１組 ( +2.3 ) 2組 ( +1.1 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 156 稲田健人 ふくっ子陸上 （ 2 ） 15”60 1 587 河内優介 長府陸スポ （ 5 ） 19”06

2 108 久次悠介 光スポ少 （ 3 ） 15”60 2 117 宮長大輔 光スポ少 （ 4 ） 17”45

3 170 近藤和輝 ＪＡＣ岩国 （ 5 ） 16”62 3 171 原　絃貴 ＪＡＣ岩国 （ ） DNS

4 112 秋元孝洋 光スポ少 （ ） DNS 4 792 古川啓介 美祢陸スポ （ 1 ） 14”94

5 611 盛田剣士朗 下松東陽ク （ 4 ） 16”61 5 758 国居裕介 下松東陽ク （ 2 ） 16”32

6 277 池田明弘 美祢陸スポ （ 7 ） 18”41 6 443 大山拓也 山の田陸上 （ 6 ） 21”53

7 876 田中雅已 仙崎みすゞ （ 1 ） 14”23 7 873 谷川優介 ふくっ子陸上 （ 3 ） 17”31

8 218 富山泰至 小郡陸上少 （ 6 ） 17”26 8 219 渡辺勇介 小郡陸上少 （ ） DNS

3組 ( +1.9 ) 4組 ( +2.1 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 （ ） 1 （ ）

2 708 伊藤　望 小郡陸上少 （ 1 ） 14”97 2 120 桑田俊作 下松東陽ク （ 4 ） 16”25

3 685 三宅崇裕 光スポ少 （ 6 ） 17”06 3 495 小林駿介 カツミ陸上 （ 3 ） 15”85

4 697 国本尚平 下松東陽ク （ 5 ） 16”78 4 779 大楽竜矢 光スポ少 （ 2 ） 15”63

5 851 ｴﾘｰ慎之介 長府陸スポ （ 7 ） 17”39 5 747 竹下育輝 小郡陸上少 （ 7 ） 18”12

6 719 山本雄一朗 山口陸スポ （ 3 ） 16”14 6 109 ｸﾘｽﾁｬﾝ翔 光スポ少 （ 1 ） 15”04

7 802 中塚航平 宇部陸上ク （ 2 ） 16”03 7 651 藤本太一郎 長府陸スポ （ 6 ） 16”82

8 696 福島正典 ＪＡＣ岩国 （ 4 ） 16”51 8 733 實近克樹 山口陸スポ （ 5 ） 16”47

5組 ( +2.5 ) 6組 ( +1.3 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 （ ） 1 （ ）

2 705 山近啓太 光スポ少 （ 5 ） 16”54 2 683 金澤翔太 下関陸スポ （ ） DNS

3 110 阿部智成 光スポ少 （ 6 ） 16”88 3 778 原田裕太 光スポ少 （ 3 ） 16”99

4 866 岡中文雄 カツミ陸上 （ 2 ） 14”54 4 103 岡村晃汰 光スポ少 （ 4 ） 17”11

5 765 近藤　守 小郡陸上少 （ 4 ） 15”88 5 197 吉山一徳 小郡陸上少 （ 5 ） 18”35

6 453 古田展之 長府陸スポ （ 3 ） 15”25 6 804 水津　稜 小郡陸上少 （ 2 ） 16”57

7 286 竹下健太 下関陸スポ （ ） DNS 7 868 大田大介 カツミ陸上 （ ） DNS

8 346 水津尚貴 山口陸スポ （ 1 ） 14”30 8 459 内山　翼 長府陸スポ （ 1 ） 16”18

7組 ( +2.3 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 （ ）

2 106 倉光岳志 光スポ少 （ ） DNS

3 717 吉岡力也 ふくっ子陸上 （ 4 ） 16”09

4 192 森岡一成 小郡陸上少 （ 6 ） 16”70

5 395 古澤琢磨 仙崎みすゞ （ 3 ） 15”81

6 113 瀬田大輔 光スポ少 （ 1 ） 15”21

7 451 安井友弥 長府陸スポ （ 2 ） 15”62

8 248 尾崎弘道 下松東陽ク （ 5 ） 16”57

（７組タイム予選）



決勝 ( +3.8 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

1 876 田中雅已 仙崎みすゞ （ 1 ） 14”10

2 346 水津尚貴 山口陸スポ （ 2 ） 14”40

3 866 岡中文雄 カツミ陸上 （ 3 ） 14”59

5 708 伊藤　望 小郡陸上少 （ 4 ） 14”63

4 792 古川啓介 美祢陸スポ （ 5 ） 14”87

6 109 ｸﾘｽﾁｬﾝ翔 光スポ少 （ 6 ） 14”91

7 113 瀬田大輔 光スポ少 （ 7 ） 15”05

8 453 古田展之 長府陸スポ （ 8 ） 15”13



１０００ｍ
６年の部　１０００ｍ

1組 2組

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録）

9 264 西村勇人 カツミ陸上 6 （ 1 ） 3’15”86 7 886 重兼淳志 山陽レッツ 6 （ 1 ） 3’09”21

16 24 野田昇吾 カツミ陸上 6 （ 2 ） 3’19”56 11 606 村中洸輝 カツミ陸上 6 （ 2 ） 3’11”43

8 84 生中完治 山口陸スポ 6 （ 3 ） 3’27”39 3 823 中村允也 仙崎みすゞ 6 （ 3 ） 3’19”92

13 382 藤井智之 戸田クラブ 6 （ 4 ） 3’28”02 2 193 宮崎治仁 小郡陸上少 6 （ 4 ） 3’26”31

12 799 鶴原佑起 新南陽陸ス 6 （ 5 ） 3’33”60 14 605 中島稜太 カツミ陸上 6 （ 5 ） 3’27”64

1 815 青木　悟 新南陽陸ス 6 （ 6 ） 3’38”49 5 95 佐藤　稔 新南陽陸ス 6 （ 6 ） 3’30”32

14 209 二宮　傑 小郡陸上少 6 （ 7 ） 3’39”93 13 438 古谷信太朗 ふくっ子陸上 6 （ 7 ） 3’32”09

11 803 津田周平 宇部陸上ク 6 （ 8 ） 3’45”17 6 492 三井田与夢 豊浦陸スポ 6 （ 8 ） 3’32”46

4 26 坂本大樹 カツミ陸上 6 （ 9 ） 3’45”76 9 81 石井遼太 山口陸スポ 6 （ 9 ） 3’44”75

15 319 梅本真宏 宇部陸上ク 6 （ 10 ） 3’53”09 4 43 江本卓史 宇部陸上ク 6 （ 10 ） 3’48”36

5 546 山本圭祐 光スポ少 6 （ 11 ） 3’58”12 15 526 田村隼人 新南陽陸ス 6 （ 11 ） 3’55”25

3 785 黒瀬昌幸 美祢陸スポ 6 （ 12 ） 4’18”25 1 4 松本裕平 光スポ少 6 （ 12 ） 3’56”96

7 305 小山順一 豊浦陸スポ 6 （ 13 ） 4’27”28 8 759 村田　涼 下松東陽ク 6 （ ） DNS

2 703 栗原直己 ＪＡＣ岩国 6 （ ） DNS 10 819 前田有輝 ＪＡＣ岩国 6 （ ） DNS

6 856 市川達喜 光スポ少 6 （ ） DNS 12 306 加納　誉 豊浦陸スポ 6 （ ） DNS

10 230 金石　守 小郡陸上少 6 （ ） DNS 16 855 都野泰平 光スポ少 6 （ ） DNS

総合順位

1 886 重兼淳志 山陽レッツ 6 3’09”21

2 606 村中洸輝 カツミ陸上 6 3’11”43

3 264 西村勇人 カツミ陸上 6 3’15”86

4 24 野田昇吾 カツミ陸上 6 3’19”56

5 823 中村允也 仙崎みすゞ 6 3’19”92

6 193 宮崎治仁 小郡陸上少 6 3’26”31

7 84 生中完治 山口陸スポ 6 3’27”39

8 605 中島稜太 カツミ陸上 6 3’27”64

（２組タイム決勝）



１０００ｍ
５年の部　１０００ｍ

1組 2組

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録）

8 94 原翔一朗 新南陽陸ス 5 （ 1 ） 3’29”45 10 495 小林駿介 カツミ陸上 5 （ 1 ） 3’26”77

11 664 川崎祐司 新南陽陸ス 5 （ 2 ） 3’31”01 1 770 藤本陽登 新南陽陸ス 5 （ 2 ） 3’27”65

12 906 大場鴻大 美祢陸スポ 5 （ 3 ） 3’37”67 8 395 古澤琢磨 仙崎みすゞ 5 （ 3 ） 3’29”63

17 696 福島正典 ＪＡＣ岩国 5 （ 4 ） 3’38”19 3 390 永見真俊 山口陸スポ 5 （ 4 ） 3’33”50

5 170 近藤和輝 ＪＡＣ岩国 5 （ 5 ） 3’38”90 9 788 高越　涼 美祢陸スポ 5 （ 5 ） 3’41”24

7 147 吉川一輝 カツミ陸上 5 （ 6 ） 3’43”27 13 667 村田将章 防府陸スポ 5 （ 6 ） 3’47”20

1 911 藤井和也 戸田クラブ 5 （ 7 ） 3’48”48 5 498 久楽大貴 新南陽陸ス 5 （ 7 ） 3’49”47

4 610 玉井将敬 下松東陽ク 5 （ 8 ） 3’52”14 15 50 藤井隆平 下松東陽ク 5 （ 8 ） 4’01”87

16 248 尾崎弘道 下松東陽ク 5 （ 9 ） 3’53”39 4 717 吉岡力也 ふくっ子陸上 5 （ 9 ） 4’05”41

3 432 原本一輝 山の田陸上 5 （ 10 ） 3’59”68 11 611 盛田剣士朗 下松東陽ク 5 （ 10 ） 4’08”71

14 851 ｴﾘｰ慎之介 長府陸スポ 5 （ 11 ） 4’04”42 2 110 阿部智成 光スポ少 5 （ 11 ） 4’16”62

6 778 原田裕太 光スポ少 5 （ 12 ） 4’08”72 6 117 宮長大輔 光スポ少 5 （ 12 ） 4’19”33

2 493 吉永晶裕 下関陸スポ 5 （ 13 ） 4’09”22 7 171 原　絃貴 ＪＡＣ岩国 5 （ ） DNS

9 685 三宅崇裕 光スポ少 5 （ 14 ） 4’10”45 12 106 倉光岳志 光スポ少 5 （ ） DNS

10 112 秋元孝洋 光スポ少 5 （ ） DNS 14 286 竹下健太 下関陸スポ 5 （ ） DNS

13 769 藤井卓也 新南陽陸ス 5 （ ） DNS 16 109 ｸﾘｽﾁｬﾝ翔 光スポ少 5 （ ） DNS

15 798 藤村大樹 美祢陸スポ 5 （ ） DNS 17 755 野村直樹 美祢陸スポ 5 （ ） DNS

総合順位

1 495 小林駿介 カツミ陸上 5 （ 1 ） 3’26”77

2 770 藤本陽登 新南陽陸ス 5 （ 2 ） 3’27”65

3 94 原翔一朗 新南陽陸ス 5 （ 1 ） 3’29”45

4 395 古澤琢磨 仙崎みすゞ 5 （ 3 ） 3’29”63

5 664 川崎祐司 新南陽陸ス 5 （ 2 ） 3’31”01

6 390 永見真俊 山口陸スポ 5 （ 4 ） 3’33”50

7 906 大場鴻大 美祢陸スポ 5 （ 3 ） 3’37”67

8 696 福島正典 ＪＡＣ岩国 5 （ 4 ） 3’38”19

（２組タイム決勝）



走幅跳
６年の部　走幅跳

（試技順） （ナンバー） （氏名） （所属） （年）（順位） （記録）

1 545 菅光　匠 光スポ少 6 （ 9 ） 3m34

2 480 李　忠信 美祢陸スポ 6 （ 11 ） 3m29

3 327 矢田部宇彦 美祢陸スポ 6 （ 14 ） 3m18

4 391 加勢本隼人 ふくっ子陸上 6 （ 20 ） 2m88

5 422 川添裕翔 山の田陸上 6 （ 　 ） DNS

6 37 樋野将文 宇部陸上ク 6 （ 13 ） 3m25

7 146 樋口公紀 ふくっ子陸上 6 （ 17 ） 3m03

8 142 徳永　翼 カツミ陸上 6 （ 8 ） 3m46

9 403 田中一生 ふくっ子陸上 6 （ 10 ） 3m33

10 634 中嶋明良 美祢陸スポ 6 （ 6 ） 3m74

11 561 大津千尋 ふくっ子陸上 6 （ 15 ） 3m16

12 759 村田　涼 下松東陽ク 6 （ 25 ） DNS

13 647 村上拓哉 光スポ少 6 （ 18 ） 2m97

14 612 前田航輝 下松東陽ク 6 （ 3 ） 4m01

15 790 川本洋輔 美祢陸スポ 6 （ 4 ） 3m91

16 570 福本隆寛 防府陸スポ 6 （ 　 ） NR

17 81 石井遼太 山口陸スポ 6 （ 1 ） 4m12

18 79 青木大地 カツミ陸上 6 （ 7 ） 3m58

19 40 西原慎太郎 山の田陸上 6 （ 11 ） 3m29

20 824 福田貴寿 仙崎みすゞ 6 （ 25 ） DNS

21 253 上村映尋 長府陸スポ 6 （ 23 ） 2m63

22 4 松本裕平 光スポ少 6 （ 　 ） DNS

23 649 小林隼斗 光スポ少 6 （ 24 ） 2m60

24 517 山本友之 美祢陸スポ 6 （ 2 ） 4m09

25 633 林　尚紀 美祢陸スポ 6 （ 21 ） 2m79

26 325 笹 雄太郎 山の田陸上 6 （ 15 ） 3m16

27 210 犬束勇太 長府陸スポ 6 （ 19 ） 2m89

28 57 河野洋一郎 美祢陸スポ 6 （ 　 ） DNS

29 782 加藤元気 ふくっ子陸上 6 （ 22 ） 2m67

30 793 三戸浩之 美祢陸スポ 6 （ 5 ） 3m82

総合順位

1 81 石井遼太 山口陸スポ 6 4m12

2 517 山本友之 美祢陸スポ 6 4m09

3 612 前田航輝 下松東陽ク 6 4m01

4 790 川本洋輔 美祢陸スポ 6 3m91

5 793 三戸浩之 美祢陸スポ 6 3m82

6 634 中嶋明良 美祢陸スポ 6 3m74

7 79 青木大地 カツミ陸上 6 3m58

8 142 徳永　翼 カツミ陸上 6 3m46

（決　　勝）



走幅跳
５年の部　走幅跳

（試技順） （ナンバー） （氏名） （所属） （年）（順位） （記録）

1 779 大楽竜矢 光スポ少 5 （ 16 ） 3m03

2 755 野村直樹 美祢陸スポ 5 （ 7 ） 3m65

3 459 内山　翼 長府陸スポ 5 （ 10 ） 3m38

4 651 藤本太一郎 長府陸スポ 5 （ 15 ） 3m04

5 733 實近克樹 山口陸スポ 5 （ 8 ） 3m56

6 802 中塚航平 宇部陸上ク 5 （ 9 ） 3m44

7 277 池田明弘 美祢陸スポ 5 （ 23 ） 2m48

8 873 谷川優介 ふくっ子陸上 5 （ 18 ） 2m84

9 906 大場鴻大 美祢陸スポ 5 （ 3 ） 3m86

10 88 小山創也 光スポ少 5 （ 4 ） 3m81

11 431 村田綱紀 山の田陸上 5 （ 21 ） 2m56

12 346 水津尚貴 山口陸スポ 5 （ 1 ） 4m31

13 497 小栁誠一郎 下関陸スポ 5 （ 　 ） DNS

14 758 国居裕介 下松東陽ク 5 （ 12 ） 3m08

15 719 山本雄一朗 山口陸スポ 5 （ 12 ） 3m08

16 792 古川啓介 美祢陸スポ 5 （ 2 ） 3m89

17 697 国本尚平 下松東陽ク 5 （ 14 ） 3m07

18 156 稲田健人 ふくっ子陸上 5 （ 6 ） 3m71

19 788 高越　涼 美祢陸スポ 5 （ 18 ） 2m84

20 453 古田展之 長府陸スポ 5 （ 11 ） 3m37

21 798 藤村大樹 美祢陸スポ 5 （ 20 ） 2m75

22 493 吉永晶裕 下関陸スポ 5 （ 17 ） 2m88

23 587 河内優介 長府陸スポ 5 （ 24 ） 2m42

24 103 岡村晃汰 光スポ少 5 （ 22 ） 2m52

25 705 山近啓太 光スポ少 5 （ 5 ） 3m77

総合順位

1 346 水津尚貴 山口陸スポ 5 4m31

2 792 古川啓介 美祢陸スポ 5 3m89

3 906 大場鴻大 美祢陸スポ 5 3m86

4 88 小山創也 光スポ少 5 3m81

5 705 山近啓太 光スポ少 5 3m77

6 156 稲田健人 ふくっ子陸上 5 3m71

7 755 野村直樹 美祢陸スポ 5 3m65

8 733 實近克樹 山口陸スポ 5 3m56

（決　　勝）



男子リレー 2004/10/25

組 レーン チーム名 所 属 名 順　位記 録 first 選手氏名 second 選手氏名 third 選手氏名 anchor 選手氏名
1 1 小郡陸上少B DQ 804 水津　稜 765 近藤　守 192 森岡一成 193 宮崎治仁
1 2 光スポ少A 4 58”69 681 西村　光 630 山田彬史 545 菅光　匠 779 大楽竜矢
1 3 山の田陸上A 7 66”96 423 堀口慎之介 432 原本一輝 431 村田綱紀 40 西原慎太郎
1 4 カツミ陸上 1 55”70 866 岡中文雄 845 酉川　翼 264 西村勇人 606 村中洸輝
1 5 美祢陸スポ 5 58”84 793 三戸浩之 790 川本洋輔 634 中嶋明良 517 山本友之
1 6 宇部陸上ク 2 56”85 104 大谷　淳 414 中　惇太 39 有松大樹 294 尾川雄大
1 7 山口陸スポ 6 59”10 741 藤津恭介 378 二川慎太朗 144 田辺暁彦 100 小田遼太朗
1 8 長府陸スポ 3 57”34 586 坂本龍優 511 相良敏貴 451 安井友弥 487 河田聡眞

2 1 山の田陸上B DNS 432 原本一輝 443 大山拓也 431 村田綱紀 82 山本　慧
2 2 下松東陽ク 6 63”14 120 桑田俊作 610 玉井将敬 50 藤井隆平 612 前田航輝
2 3 豊浦陸スポ 3 60”34 650 内原祐介 492 三井田与夢 481 小川大希 306 加納　誉
2 4 ふくっ子陸上 DQ 867 内田竜児 580 員本　暁 156 縄田健人 42 木下功也
2 5 小郡陸上少A 2 59”49 213 松浦隼斗 215 北川勝吾 209 二宮　傑 708 伊藤　望
2 6 仙崎みすゞ 1 56”40 824 福田貴寿 876 田中雅已 823 中村允也 593 坂辻聖勝
2 7 長門陸スポ 5 62”87 139 増野隆寛 153 山田佳嗣 496 田中　輝 143 山田拓哉
2 8 光スポ少B 4 60”62 108 久次悠介 113 瀬田大輔 109 ｸﾘｽﾁｬﾝ翔 88 小山創也

男子リレー決勝結果 2004/10/25
組 レーン チーム名 所 属 名 順　位記 録 first 選手氏名 second 選手氏名 third 選手氏名 anchor 選手氏名
決勝 4 カツミ陸上 1 55”61 866 岡中文雄 845 酉川　翼 264 西村勇人 606 村中洸輝
決勝 5 仙崎みすゞ 2 56”13 824 福田貴寿 876 田中雅已 823 中村允也 593 坂辻聖勝
決勝 3 宇部陸上ク 3 57”19 104 大谷　淳 414 中　惇太 39 有松大樹 294 尾川雄大
決勝 6 長府陸スポ 4 58”07 586 坂本龍優 511 相良敏貴 451 安井友弥 487 河田聡眞
決勝 7 光スポ少A 5 59”45 681 西村　光 630 山田彬史 545 菅光　匠 779 大楽竜矢
決勝 1 美祢陸スポ 6 59”49 793 三戸浩之 790 川本洋輔 634 中嶋明良 517 山本友之
決勝 8 山口陸スポ 7 59”98 741 藤津恭介 378 二川慎太朗 144 田辺暁彦 100 小田遼太朗
決勝 2 小郡陸上少A 8 60”15 213 松浦隼斗 215 北川勝吾 209 二宮　傑 708 伊藤　望



１００ｍ
６年の部　１００ｍ

１組 ( +3.8 ) 2組 ( +5.0 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 748 伊藤佑佳 長門陸スポ （ 5 ） 14”87 1 312 小田春花 下関陸スポ （ ） DNS

2 735 岩重早織 ＪＡＣ岩国 （ 4 ） 14”25 2 513 高嶌綾香 長府陸スポ （ 3 ） 15”31

3 332 吉本由依 下関陸スポ （ 2 ） 13”79 3 74 伊達　愛 山口陸スポ （ 1 ） 14”39

4 29 近松朋美 山口陸スポ （ 1 ） 13”76 4 51 石田智子 宇部陸上ク （ 4 ） 15”63

5 469 佐々木祐佳 ふくっ子陸上 （ 3 ） 14”00 5 175 大谷友夏 ＪＡＣ岩国 （ 0 ） DNS

6 693 児玉　茜 長府陸スポ （ 7 ） 16”07 6 662 田村緋奈子 光スポ少 （ 6 ） 16”80

7 311 若林真優 豊浦陸スポ （ 6 ） 15”20 7 409 百合野礼子 長門陸スポ （ 2 ） 15”20

8 89 勝井茉子 光スポ少 （ 8 ） 18”08 8 679 福本弥弘 豊浦陸スポ （ 5 ） 16”04

3組 ( +1.9 ) 4組 ( +0.9 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 447 沖永佳子 宇部陸上ク （ 2 ） 15”19 1 315 中野由香 豊浦陸スポ （ 1 ） 15”87

2 314 河村美里 豊浦陸スポ （ 6 ） 16”39 2 186 山角智美 山口陸スポ （ 2 ） 16”36

3 715 高山朋子 長府陸スポ （ 4 ） 15”73 3 709 中手絵未花 長府陸スポ （ 4 ） 16”80

4 690 中原菜摘 長門陸スポ （ 7 ） 16”40 4 143 中村まどか 光スポ少 （ 3 ） 16”79

5 428 道祖本杏子 光スポ少 （ 1 ） 14”06 5 442 樫部　円 宇部陸上ク （ 5 ） 17”31

6 16 中村朋美 下関陸スポ （ 8 ） 16”61 6 746 堀山奈津子 長門陸スポ （ 6 ） 18”36

7 703 白田彩夏 ＪＡＣ岩国 （ 3 ） 15”68 7 627 矢冨佑紀子 下関陸スポ （ ） DNS

8 407 福澄佳菜恵 山口陸スポ （ 5 ） 15”89 8 200 髙倉未奈 ＪＡＣ岩国 （ ） DNS

5組 ( +2.8 ) 6組 ( +1.8 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 456 中野宏美 長府陸スポ （ 4 ） 15”99 1 （ ）

2 338 小山知佳 宇部陸上ク （ 3 ） 15”98 2 211 橋村里穂 小郡陸上少 （ 5 ） 23”44

3 291 松田明子 防府陸スポ （ ） DNS 3 545 兼本優紀 光スポ少 （ 4 ） 17”64

4 783 中村友美 長門陸スポ （ ） DNS 4 648 長岡　舞 萩陸上ク （ 1 ） 14”41

5 650 光永麻由 山口陸スポ （ 1 ） 14”58 5 541 西田真依 長府陸スポ （ 3 ） 16”75

6 493 南野　瞳 カツミ陸上 （ 6 ） 16”52 6 126 谷口天美 カツミ陸上 （ 2 ） 15”04

7 503 密山真子 光スポ少 （ 2 ） 15”79 7 698 長井野々夏 宇部陸上ク （ 0 ） DNS

8 114 柳原　瞳 下関陸スポ （ 5 ） 16”15 8 236 植山詩織 下関陸スポ （ 0 ） DNS

7組 ( +3.5 ) 8組 ( +1.0 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 （ ） 1 （ ）

2 350 岡本温子 美祢陸スポ （ ） DNS 2 799 粟田さゆり カツミ陸上 （ 5 ） 16”22

3 443 玉井美貴子 下松東陽ク （ 3 ） 16”53 3 540 石井英美 長府陸スポ （ 6 ） 17”67

4 212 今永早紀 小郡陸上少 （ ） DNS 4 422 前田沙希泳 長府陸スポ （ 2 ） 15”69

5 141 緒方友奈 カツミ陸上 （ 1 ） 14”70 5 90 二宮有希 光スポ少 （ 4 ） 16”02

6 807 谷村美沙希 光スポ少 （ 4 ） 16”94 6 711 林　美唯妃 宇部陸上ク （ 1 ） 15”18

7 448 中村七海 宇部陸上ク （ ） DNS 7 562 鈴木千紘 美祢陸スポ （ ） DNS

8 740 藤吉愛美 長府陸スポ （ 2 ） 16”34 8 664 礒部亜紀 光スポ少 （ 3 ） 15”96

（１０組タイム予選）



9組 ( +2.6 ) 10組 ( +2.5 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 （ ） 1 （ ）

2 604 井上亜由美 長府陸スポ （ 3 ） 17”19 2 352 丸谷由樹 美祢陸スポ （ 6 ） 15”95

3 472 佐竹梨奈 山の田陸上 （ 6 ） 18”89 3 88 井無田愛理 光スポ少 （ 5 ） 15”60

4 517 札場　咲 宇部陸上ク （ ） DNS 4 453 角　あずさ 山の田陸上 （ 7 ） 17”47

5 702 守永里美 美祢陸スポ （ 4 ） 17”39 5 753 安藤詩乃 ふくっ子陸上 （ 1 ） 13”53

6 145 青木未来 カツミ陸上 （ 5 ） 18”74 6 542 久原春香 長府陸スポ （ 4 ） 15”08

7 217 斉藤穂乃美 長府陸スポ （ 1 ） 15”29 7 516 渡辺　萌 宇部陸上ク （ 2 ） 14”37

8 663 中泉春乃 光スポ少 （ 2 ） 15”71 8 745 末永志保美 長門陸スポ （ 3 ） 14”82

決勝 ( +2.0 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

6 753 安藤詩乃 ふくっ子陸上 （ 1 ） 13”61

4 332 吉本由依 下関陸スポ （ 2 ） 13”83

5 29 近松朋美 山口陸スポ （ 3 ） 13”85

7 428 道祖本杏子 光スポ少 （ 4 ） 13”96

3 469 佐々木祐佳 ふくっ子陸上 （ 5 ） 14”14

2 516 渡辺　萌 宇部陸上ク （ 6 ） 14”33

8 735 岩重早織 ＪＡＣ岩国 （ 7 ） 14”56

1 74 伊達　愛 山口陸スポ （ 8 ） 14”59



女子の部

１００ｍ
５年の部　１００ｍ

１組 ( +2.1 ) 2組 ( +3.2 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 353 原田実里 小郡陸上少 （ 1 ） 14”46 1 477 近藤礼菜 下松東陽ク （ ） DNS

2 653 国本美紗 光スポ少 （ 5 ） 17”20 2 136 高崎監子 ふくっ子陸上 （ 6 ） 16”92

3 684 山本恵美佳 豊浦陸スポ （ 6 ） 17”24 3 454 出口翔子 カツミ陸上 （ 3 ） 15”82

4 764 大谷友紀菜 ＪＡＣ岩国 （ ） DNS 4 685 中尾香月 豊浦陸スポ （ 7 ） 18”05

5 815 田中由樹子 長府陸スポ （ 7 ） 18”32 5 97 田中晴佳 光スポ少 （ 1 ） 14”29

6 581 冨田真帆 ふくっ子陸上 （ 3 ） 16”09 6 573 末永純佳 長門陸スポ （ 5 ） 16”59

7 172 末永莉奈 長門陸スポ （ 4 ） 16”55 7 363 門田　遥 小郡陸上少 （ 2 ） 15”11

8 57 頼尊　唯 宇部陸上ク （ 2 ） 15”59 8 544 友松咲希 長府陸スポ （ 4 ） 16”46

3組 ( +1.7 ) 4組 ( +2.1 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 60 久保田香織 下松東陽ク （ ） DNS 1 621 伊藤五月 長府陸スポ （ 2 ） 15”21

2 557 佐藤史織 美祢陸スポ （ 1 ） 15”82 2 56 引藤さやか 宇部陸上ク （ 6 ） 17”36

3 344 作野優希 長門陸スポ （ 3 ） 17”13 3 601 佐々木志穂 豊浦陸スポ （ 4 ） 16”73

4 686 中津井亜実 豊浦陸スポ （ 2 ） 16”65 4 416 宗村麻理子 ふくっ子陸上 （ 1 ） 14”61

5 596 藤井未希 小郡陸上少 （ ） DNS 5 92 小澤早紀 光スポ少 （ 7 ） 18”19

6 756 日下部　空 ふくっ子陸上 （ 6 ） 18”02 6 190 杉原由希 美祢陸スポ （ ） DNS

7 98 林　蘭子 光スポ少 （ 5 ） 17”39 7 176 中原梨恵子 長門陸スポ （ 5 ） 17”05

8 170 濵尾碧月 カツミ陸上 （ 4 ） 17”18 8 474 末田美加 山の田陸上 （ 3 ） 15”98

5組 ( +2.0 ) 6組 ( +1.8 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 761 岡村志穂 長府陸スポ （ 5 ） 16”57 1 812 芳川千紘 美祢陸スポ （ 4 ） 16”35

2 412 山口千尋 ふくっ子陸上 （ 1 ） 14”83 2 656 岡本みなみ 光スポ少 （ 2 ） 15”88

3 15 山縣利江 長門陸スポ （ 8 ） 17”51 3 691 中原百香 長門陸スポ （ ） DNS

4 296 緒方成美 美祢陸スポ （ 7 ） 17”15 4 529 久原麻衣 長府陸スポ （ 5 ） 16”36

5 225 小澤真那 山口陸スポ （ 2 ） 15”44 5 46 粟屋真緒 山口陸スポ （ 1 ） 14”85

6 435 上村咲貴 宇部陸上ク （ 6 ） 16”64 6 386 田中詩都佳 ふくっ子陸上 （ ） DNS

7 654 植本沙紀 光スポ少 （ 3 ） 16”05 7 688 内田莉帆 宇部陸上ク （ 3 ） 16”15

8 421 田口茉奈 豊浦陸スポ （ 4 ） 16”29 8 321 岡本梨世 豊浦陸スポ （ 6 ） 17”93

7組 ( +3.7 ) 8組 ( +0.8 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 197 吉冨美玲 小郡陸上少 （ 3 ） 16”27 1 199 加藤芽生 小郡陸上少 （ 4 ） 16”78

2 461 高嶌恵子 長府陸スポ （ 2 ） 15”54 2 580 佐々木梓 ふくっ子陸上 （ 1 ） 15”30

3 459 山下安輝 ふくっ子陸上 （ 1 ） 15”49 3 666 酒井香澄 光スポ少 （ 2 ） 15”34

4 692 新前友理 長門陸スポ （ 5 ） 17”39 4 509 中田佳歩 宇部陸上ク （ 8 ） 17”72

5 655 石田成美 光スポ少 （ 6 ） 17”67 5 605 藤原陽子 長府陸スポ （ 5 ） 17”16

6 643 日高裕子 豊浦陸スポ （ 7 ） 17”74 6 325 中野瑞穗 豊浦陸スポ （ 6 ） 17”55

7 323 尾本奈美 豊浦陸スポ （ 8 ） 19”21 7 705 藤田怜奈 長門陸スポ （ 3 ） 16”57

8 494 澤野沙織 宇部陸上ク （ 4 ） 16”88 8 683 神在美智子 豊浦陸スポ （ 7 ） 17”56

（１０組タイム予選）



9組 ( +3.6 ) 10組 ( +1.9 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位） （記録）

1 202 家永ゆく美 小郡陸上少 （ 6 ） 17”82 1 528 吉田千尋 長府陸スポ （ 6 ） 17”14

2 95 中村かおり 光スポ少 （ 3 ） 16”53 2 574 小田真夕 長門陸スポ （ 7 ） 17”81

3 316 藤田千穂 豊浦陸スポ （ ） DNS 3 324 渕上沙紀 豊浦陸スポ （ ） DNS

4 377 田辺　彩 長門陸スポ （ 1 ） 15”26 4 345 西　愛理菜 小郡陸上少 （ 4 ） 16”60

5 566 平瀬萌絵 宇部陸上ク （ 4 ） 17”49 5 597 木原綾華 豊浦陸スポ （ 3 ） 15”91

6 721 堀原ふぶき 長府陸スポ （ 7 ） 18”38 6 567 福永侑里香 宇部陸上ク （ 1 ） 14”27

7 565 磨田瑠衣 ふくっ子陸上 （ 2 ） 15”70 7 600 田中舞子 ふくっ子陸上 （ 2 ） 14”75

8 682 有馬知穂 豊浦陸スポ （ 5 ） 17”59 8 657 木野桃子 光スポ少 （ 5 ） 17”01

決勝 ( +1.8 )

（レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （順位）（記録）

3 567 福永侑里香 宇部陸上ク （ 1 ） 13”91

6 97 田中晴佳 光スポ少 （ 2 ） 14”21

5 353 原田実里 小郡陸上少 （ 3 ） 14”44

4 416 宗村麻理子 ふくっ子陸上 （ 4 ） 14”62

2 412 山口千尋 ふくっ子陸上 （ 5 ） 14”68

8 600 田中舞子 ふくっ子陸上 （ 6 ） 14”73

1 46 粟屋真緒 山口陸スポ （ 7 ） 14”92

7 363 門田　遥 小郡陸上少 （ 8 ） 14”93



６年の部800m

1組 2組

レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録）

15 179 黒瀬翔子 長門陸スポ 6 （ 1 ） 2’36”03 5 59 白橋夏菜 下松東陽ク 6 （ 1 ） 2’40”44

17 737 岩村　慶 ＪＡＣ岩国 6 （ 2 ） 2’43”92 4 94 豊田紋子 光スポ少 6 （ 2 ） 2’40”92

8 559 川本優歩 カツミ陸上 6 （ 3 ） 2’45”84 7 26 後田有佳里 山口陸スポ 6 （ 3 ） 2’47”50

1 638 植村優花 新南陽陸ス 6 （ 4 ） 2’46”05 9 558 村岡莉江 ＪＡＣ岩国 6 （ 4 ） 2’48”04

14 212 今永早紀 小郡陸上少 6 （ 5 ） 2’46”22 11 207 新明和佳奈 小郡陸上少 6 （ 5 ） 2’50”86

10 503 密山真子 光スポ少 6 （ 6 ） 2’51”20 14 178 岡本京子 長門陸スポ 6 （ 6 ） 2’51”95

3 473 能登原希美 長府陸スポ 6 （ 7 ） 2’52”12 6 427 徳永淑子 カツミ陸上 6 （ 7 ） 2’53”82

7 299 浅田真美 美祢陸スポ 6 （ 8 ） 2’57”18 3 798 野村由華 新南陽陸ス 6 （ 8 ） 2’55”06

4 90 二宮有希 光スポ少 6 （ 9 ） 3’04”79 17 191 岡　奈々絵 小郡陸上少 6 （ 9 ） 2’58”22

5 195 中村彩香 小郡陸上少 6 （ 10 ） 3’06”00 8 135 谷山　京 新南陽陸ス 6 （ 10 ） 3’12”31

2 407 福澄佳菜恵 山口陸スポ 6 （ 11 ） 3’06”28 18 352 丸谷由樹 美祢陸スポ 6 （ 11 ） 3’20”89

12 70 守永里美 美祢陸スポ 6 （ 12 ） 3’09”30 16 604 井上亜由美 長府陸スポ 6 （ 12 ） 3’22”51

16 10 江見恭子 新南陽陸ス 6 （ 13 ） 3’11”92 13 143 中村まどか 光スポ少 6 （ 13 ） 3’24”80

9 540 石井英美 長府陸スポ 6 （ 14 ） 3’34”14 10 449 西山　緑 山の田陸上 6 （ 14 ） 3’37”57

18 426 下田あゆみ 山の田陸上 6 （ 15 ） 3’35”95 15 453 角　あずさ 山の田陸上 6 （ 15 ） 3’39”70

13 472 佐竹梨奈 山の田陸上 6 （ 16 ） 3’39”45 1 200 髙倉未奈 ＪＡＣ岩国 6 （ ） DNS

6 175 大谷友夏 ＪＡＣ岩国 6 （ ） DNS 2 562 鈴木千紘 美祢陸スポ 6 （ ） DNS

11 312 小田春花 下関陸スポ 6 （ ） DNS 12 291 松田明子 防府陸スポ 6 （ ） DNS

総合順位

1 179 黒瀬翔子 長門陸スポ 6 2’36”03

2 59 白橋夏菜 下松東陽ク 6 2’40”44

3 94 豊田紋子 光スポ少 6 2’40”92

4 737 岩村　慶 ＪＡＣ岩国 6 2’43”92

5 559 川本優歩 カツミ陸上 6 2’45”84

6 638 植村優花 新南陽陸ス 6 2’46”05

7 212 今永早紀 小郡陸上少 6 2’46”22

8 26 後田有佳里 山口陸スポ 6 2’47”50

800m

（２組タイム決勝）



５年の部800m

1組 2組

レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録） （レーン） （ナンバー） （氏名） （所属） （年） （順位） （記録）

3 128 桝野千晶 新南陽陸ス 5 （ 1 ） 2’44”54 14 99 新山美帆 光スポ少 5 （ 1 ） 2’42”31

8 600 田中舞子 ふくっ子陸上 5 （ 2 ） 2’46”81 3 565 磨田瑠衣 ふくっ子陸上 5 （ 2 ） 2’47”38

21 91 甲斐彩花 光スポ少 5 （ 3 ） 2’49”95 1 459 山下安輝 ふくっ子陸上 5 （ 3 ） 2’51”40

14 345 西　愛理菜 小郡陸上少 5 （ 4 ） 2’51”56 13 68 清水未央子 新南陽陸ス 5 （ 4 ） 2’53”64

17 557 佐藤史織 美祢陸スポ 5 （ 5 ） 2’52”44 12 521 大谷優依 小郡陸上少 5 （ 5 ） 2’56”01

20 136 高崎監子 ふくっ子陸上 5 （ 6 ） 2’55”04 8 377 田辺　彩 長門陸スポ 5 （ 6 ） 3’02”93

5 812 芳川千紘 美祢陸スポ 5 （ 7 ） 2’55”07 11 170 濵尾碧月 カツミ陸上 5 （ 7 ） 3’03”63

9 580 佐々木梓 ふくっ子陸上 5 （ 8 ） 2’55”64 16 296 緒方成美 美祢陸スポ 5 （ 8 ） 3’04”04

22 529 久原麻衣 長府陸スポ 5 （ 9 ） 2’59”95 4 581 冨田真帆 ふくっ子陸上 5 （ 9 ） 3’05”03

11 176 中原梨恵子 長門陸スポ 5 （ 10 ） 3’04”29 7 95 中村かおり 光スポ少 5 （ 10 ） 3’05”46

18 506 田中栄美 新南陽陸ス 5 （ 11 ） 3’08”57 21 199 加藤芽生 小郡陸上少 5 （ 11 ） 3’06”20

23 692 新前友理 長門陸スポ 5 （ 12 ） 3’11”33 19 653 国本美紗 光スポ少 5 （ 12 ） 3’07”48

19 677 佐久間　愛 山の田陸上 5 （ 13 ） 3’16”64 10 761 岡村志穂 長府陸スポ 5 （ 13 ） 3’09”41

10 321 岡本梨世 豊浦陸スポ 5 （ 14 ） 3’28”73 20 528 吉田千尋 長府陸スポ 5 （ 14 ） 3’13”82

16 574 小田真夕 長門陸スポ 5 （ 15 ） 3’29”40 22 756 日下部　空 ふくっ子陸上 5 （ 15 ） 3’17”62

2 657 木野桃子 光スポ少 5 （ 16 ） 3’43”50 2 172 末永莉奈 長門陸スポ 5 （ 16 ） 3’20”78

13 655 石田成美 光スポ少 5 （ 17 ） 3’46”77 18 685 中尾香月 豊浦陸スポ 5 （ 17 ） 3’28”15

1 386 田中詩都佳 ふくっ子陸上 5 （ ） DNS 15 92 小澤早紀 光スポ少 5 （ 18 ） 3’29”71

4 482 北村理央 宇部陸上ク 5 （ ） DNS 6 643 日高裕子 豊浦陸スポ 5 （ 19 ） 3’30”78

6 681 内田絢子 豊浦陸スポ 5 （ ） DNS 9 325 中野瑞穗 豊浦陸スポ 5 （ 20 ） 3’31”76

7 316 藤田千穂 豊浦陸スポ 5 （ ） DNS 17 15 山縣利江 長門陸スポ 5 （ 21 ） 3’32”76

12 764 大谷友紀菜 ＪＡＣ岩国 5 （ ） DNS 5 323 尾本奈美 豊浦陸スポ 5 （ 22 ） 3’41”53

15 324 渕上沙紀 豊浦陸スポ 5 （ ） DNS

総合順位

1 99 新山美帆 光スポ少 5 2’42”31

2 128 桝野千晶 新南陽陸ス 5 2’44”54

3 600 田中舞子 ふくっ子陸上 5 2’46”81

4 565 磨田瑠衣 ふくっ子陸上 5 2’47”38

5 91 甲斐彩花 光スポ少 5 2’49”95

6 459 山下安輝 ふくっ子陸上 5 2’51”40

7 345 西　愛理菜 小郡陸上少 5 2’51”56

8 557 佐藤史織 美祢陸スポ 5 2’52”44

800m

（２組タイム決勝）



走幅跳
６年の部　走幅跳

（試技順） （ナンバー） （氏名） （所属） （年）（順位） （記録）

1 16 中村朋美 下関陸スポ 6 （ 20 ） 3m00

2 627 矢冨佑紀子 下関陸スポ 6 （ ） DNS

3 473 能登原希美 長府陸スポ 6 （ 13 ） 3m35

4 740 藤吉愛美 長府陸スポ 6 （ 24 ） 2m89

5 668 田中玲奈 下松東陽ク 6 （ 6 ） 3m92

6 662 田村緋奈子 光スポ少 6 （ 19 ） 3m04

7 806 貞野夏実 光スポ少 6 （ 8 ） 3m84

8 648 長岡　舞 萩陸上ク 6 （ 3 ） 4m15

9 698 長井野々夏 宇部陸上ク 6 （ ） DNS

10 456 中野宏美 長府陸スポ 6 （ ） DNS

11 196 前田琴美 小郡陸上少 6 （ 5 ） 3m96

12 738 中村春香 ＪＡＣ岩国 6 （ ） DNS

13 186 山角智美 山口陸スポ 6 （ 28 ） 2m50

14 733 齋藤由里 美祢陸スポ 6 （ 26 ） 2m65

15 422 前田沙希泳 長府陸スポ 6 （ 9 ） 3m82

16 709 中手絵未花 長府陸スポ 6 （ 21 ） 2m95

17 541 西田真依 長府陸スポ 6 （ 17 ） 3m08

18 236 植山詩織 下関陸スポ 6 （ ） DNS

19 338 小山知佳 宇部陸上ク 6 （ 14 ） 3m32

20 693 児玉　茜 長府陸スポ 6 （ 23 ） 2m90

21 665 山本　幸 光スポ少 6 （ 2 ） 4m25

22 737 岩村　慶 ＪＡＣ岩国 6 （ ） DNS

23 517 札場　咲 宇部陸上ク 6 （ ） DNS

24 156 佐々木彩 下関陸スポ 6 （ 11 ） 3m46

25 715 高山朋子 長府陸スポ 6 （ 15 ） 3m31

26 26 後田有佳里 山口陸スポ 6 （ 12 ） 3m37

27 457 原田有菜 山の田陸上 6 （ 7 ） 3m90

28 443 玉井美貴子 下松東陽ク 6 （ 24 ） 2m89

29 669 久行由華 下松東陽ク 6 （ 16 ） 3m25

30 232 岩谷麻由 美祢陸スポ 6 （ 21 ） 2m95

31 448 中村七海 宇部陸上ク 6 （ ） DNS

32 343 梶山恵美 下関陸スポ 6 （ 4 ） 4m12

33 442 樫部　円 宇部陸上ク 6 （ 18 ） 3m05

34 84 沖口多恵 下松東陽ク 6 （ 1 ） 4m27

35 191 岡　奈々絵 小郡陸上少 6 （ 10 ） 3m54

36 799 粟田さゆり カツミ陸上 6 （ 27 ） 2m63

総合順位

1 84 沖口多恵 下松東陽ク 6 4m27

2 665 山本　幸 光スポ少 6 4m25

3 648 長岡　舞 萩陸上ク 6 4m15

4 343 梶山恵美 下関陸スポ 6 4m12

5 196 前田琴美 小郡陸上少 6 3m96

6 668 田中玲奈 下松東陽ク 6 3m92

7 457 原田有菜 山の田陸上 6 3m90

8 806 貞野夏実 光スポ少 6 3m84

（決　　勝）



走幅跳
５年の部　走幅跳

（試技順） （ナンバー） （氏名） （所属） （年）（順位） （記録）

1 691 中原百香 長門陸スポ 5 （ 2 ） 3m60

2 573 末永純佳 長門陸スポ 5 （ 11 ） 3m02

3 721 堀原ふぶき 長府陸スポ 5 （ 17 ） 2m69

4 482 北村理央 宇部陸上ク 5 （ ） DNS

5 478 豊田　薫 山の田陸上 5 （ 6 ） 3m38

6 705 藤田怜奈 長門陸スポ 5 （ 7 ） 3m19

7 480 佐々木美保 山の田陸上 5 （ 1 ） 3m62

8 815 田中由樹子 長府陸スポ 5 （ 18 ） 2m60

9 509 中田佳歩 宇部陸上ク 5 （ 13 ） 2m87

10 544 友松咲希 長府陸スポ 5 （ 14 ） 2m84

11 190 杉原由希 美祢陸スポ 5 （ 4 ） 3m48

12 654 植本沙紀 光スポ少 5 （ 5 ） 3m38

13 225 小澤真那 山口陸スポ 5 （ 10 ） 3m03

14 454 出口翔子 カツミ陸上 5 （ 12 ） 2m89

15 344 作野優希 長門陸スポ 5 （ 9 ） 3m06

16 479 伊南香穂 山の田陸上 5 （ 8 ） 3m14

17 461 高嶌恵子 長府陸スポ 5 （ 15 ） 2m83

18 477 近藤礼菜 下松東陽ク 5 （ ） DNS

19 60 久保田香織 下松東陽ク 5 （ ） DNS

20 689 岸本真衣 宇部陸上ク 5 （ 3 ） 3m50

21 605 藤原陽子 長府陸スポ 5 （ 16 ） 2m70

総合順位

1 480 佐々木美保 山の田陸上 5 3m62

2 691 中原百香 長門陸スポ 5 3m60

3 689 岸本真衣 宇部陸上ク 5 3m50

4 190 杉原由希 美祢陸スポ 5 3m48

5 654 植本沙紀 光スポ少 5 3m38

6 478 豊田　薫 山の田陸上 5 3m38

7 705 藤田怜奈 長門陸スポ 5 3m19

8 479 伊南香穂 山の田陸上 5 3m14

（決　　勝）



女子リレー 2004/10/25

組 レーン チーム名 所 属 名 順　位 記 録 first 選手氏名 second 選手氏名 third 選手氏名 anchor 選手氏名
1 1 山の田陸上B 8 66”20 474 末田美加 479 伊南香穂 449 西山　緑 426 下田あゆみ
1 2 光スポ少B 4 60”88 88 井無田愛理 94 豊田紋子 94 豊田紋子 664 礒部亜紀
1 3 ＪＡＣ岩国 5 61”19 703 白田彩夏 735 岩重早織 558 村岡莉江 737 岩村　慶
1 4 宇部陸上クA 1 56”85 447 沖永佳子 711 林　美唯妃 516 渡辺　萌 567 福永侑里香
1 5 下関陸スポ 2 59”28 114 柳原　瞳 332 吉本由依 156 佐々木彩 343 梶山恵美
1 6 長門陸スポA 3 59”67 745 末永志保美 748 伊藤佑佳 178 岡本京子 179 黒瀬翔子
1 7 豊浦陸スポA 6 62”62 679 福本弥弘 311 若林真優 315 中野由香 314 河村美里
1 8 小郡陸上少B 7 62”87 596 藤井未希 212 今永早紀 195 中村彩香 521 大谷優依

2 1 光スポ少C 5 60”81 656 岡本みなみ 99 新山美帆 91 甲斐彩花 666 酒井香澄
2 2 宇部陸上クB 6 61”42 688 内田莉帆 689 岸本真衣 57 頼尊　唯 51 石田智子
2 3 カツミ陸上 7 61”46 427 徳永淑子 126 谷口天美 493 南野　瞳 141 緒方友奈
2 4 山口陸スポ 1 57”59 74 伊達　愛 650 光永麻由 46 粟屋真緒 29 近松朋美
2 5 下松東陽ク 2 59”35 669 久行由華 59 白橋夏菜 668 田中玲奈 84 沖口多恵
2 6 長府陸スポ 3 59”78 217 斉藤穂乃美 542 久原春香 513 高嶌綾香 621 伊藤五月
2 7 美祢陸スポ 4 60”69 190 杉原由希 299 浅田真美 232 岩谷麻由 733 齋藤由里
2 8 豊浦陸スポC 8 68”20 601 佐々木志穂 684 山本恵美佳 683 神在美智子 682 有馬知穂

3 1

3 2 宇部陸上クC 7 66”90 435 上村咲貴 566 平瀬萌絵 56 引藤さやか 494 澤野沙織

3 3 山の田陸上A 4 61”63 478 豊田　薫 480 佐々木美保 677 佐久間　愛 457 原田有菜

3 4 ふくっ子陸上 1 56”56 469 佐々木祐佳 753 安藤詩乃 412 山口千尋 416 宗村麻理子

3 5 光スポ少A 2 57”00 663 中泉春乃 97 田中晴佳 665 山本　幸 428 道祖本杏子

3 6 小郡陸上少A 3 57”98 196 前田琴美 363 門田　遥 207 新明和佳奈 353 原田実里

3 7 豊浦陸スポB 6 64”79 597 木原綾華 686 中津井亜実 681 内田絢子 421 田口茉奈

3 8 長門陸スポB 5 64”17 中原百香 690 中原菜摘 409 百合野礼子 746 堀山奈津子



女子リレー決勝結果 2004/10/25
組 レーン チーム名 所 属 名 順　位 記 録 first 選手氏名 second 選手氏名 third 選手氏名 anchor 選手氏名
決勝 3 ふくっ子陸上 1 56”37 469 佐々木祐佳 753 安藤詩乃 412 山口千尋 416 宗村麻理子
決勝 6 山口陸スポ 2 57”16 74 伊達　愛 650 光永麻由 46 粟屋真緒 29 近松朋美
決勝 4 宇部陸上クA 3 57”20 447 沖永佳子 711 林　美唯妃 516 渡辺　萌 567 福永侑里香
決勝 5 光スポ少A 4 57”21 663 中泉春乃 97 田中晴佳 665 山本　幸 428 道祖本杏子
決勝 1 小郡陸上少A 5 58”81 196 前田琴美 363 門田　遥 207 新明和佳奈 353 原田実里
決勝 2 長門陸スポA 6 59”37 745 末永志保美 748 伊藤佑佳 178 岡本京子 179 黒瀬翔子
決勝 8 下松東陽ク 7 59”57 669 久行由華 59 白橋夏菜 668 田中玲奈 84 沖口多恵
決勝 7 下関陸スポ 8 63”08 114 柳原　瞳 332 吉本由依 156 佐々木彩 343 梶山恵美



平成１６年度　山口県体育大会　陸上競技（ｽﾎﾟｰﾂ少年団の部） 決勝記録一覧表　　　男子

平成１６年　１０月２４日（日） 下関市営陸上競技場

１位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位 備考
種目 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録

所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属
５年100m 田中雅已 14”10 水津尚貴 14”40 岡中文雄 14”59 伊藤　望 14”63 古川啓介 14”87 ｸﾘｽﾁｬﾝ翔 14”91 瀬田大輔 15”05 古田展之 15”13 +3.8

仙崎みすゞ 山口陸スポ カツミ陸上 小郡陸上少 美祢陸スポ 光スポ少 光スポ少 長府陸スポ
６年100m 坂辻聖勝 12”90 内田竜児 13”49 酉川　翼 13”59 中　惇太 13”60 河田聡眞 13”67 北村　優 13”80 員本　暁 13”90 吉本夕貴 13”98 +1.4

仙崎みすゞ ふくっ子陸上 カツミ陸上 宇部陸上ク 長府陸スポ ふくっ子陸上 ふくっ子陸上 カツミ陸上
５年1000m 小林駿介 3’26”77 藤本陽登 3’27”65 原翔一朗 3’29”45 古澤琢磨 3’29”63 川崎祐司 3’31”01 永見真俊 3’33”50 大場鴻大 3’37”67 福島正典 3’38”19

カツミ陸上 新南陽陸ス 新南陽陸ス 仙崎みすゞ 新南陽陸ス 山口陸スポ 美祢陸スポ ＪＡＣ岩国
６年1000m 重兼淳志 3’09”21 村中洸輝 3’11”43 西村勇人 3’15”86 野田昇吾 3’19”56 中村允也 3’19”92 宮崎治仁 3’26”31 生中完治 3’27”39 中島稜太 3’27”64

山陽レッツ カツミ陸上 カツミ陸上 カツミ陸上 仙崎みすゞ 小郡陸上少 山口陸スポ カツミ陸上
4×100mR 岡中文雄 カツミ陸上 福田貴寿 仙崎みすゞ 大谷　淳 宇部陸上ク 坂本龍優 長府陸スポ 西村　光 光スポ少 三戸浩之 美祢陸スポ 藤津恭介 山口陸スポ 松浦隼斗 小郡陸上少

酉川　翼 田中雅已 中　惇太 相良敏貴 山田彬史 A 川本洋輔 二川慎太朗 北川勝吾 A
西村勇人 55”61 中村允也 56”13 有松大樹 57”19 安井友弥 58”07 菅光　匠 59”45 中嶋明良 59”49 田辺暁彦 59”98 二宮　傑 60”15
村中洸輝 坂辻聖勝 尾川雄大 河田聡眞 大楽竜矢 山本友之 小田遼太朗 伊藤　望

５年走幅跳 水津尚貴 4m31 古川啓介 3m89 大場鴻大 3m86 小山創也 3m81 山近啓太 3m77 稲田健人 3m71 野村直樹 3m65 實近克樹 3m56
山口陸スポ 美祢陸スポ 美祢陸スポ 光スポ少 光スポ少 ふくっ子陸上 美祢陸スポ 山口陸スポ

６年走幅跳 石井遼太 4m12 山本友之 4m09 前田航輝 4m01 川本洋輔 3m91 三戸浩之 3m82 中嶋明良 3m74 青木大地 3m58 徳永　翼 3m46
山口陸スポ 美祢陸スポ 下松東陽ク 美祢陸スポ 美祢陸スポ 美祢陸スポ カツミ陸上 カツミ陸上

平成１６年度　山口県体育大会　陸上競技（ｽﾎﾟｰﾂ少年団の部） 決勝記録一覧表　　　女子

平成１６年　１０月２４日（日） 下関市営陸上競技場

１位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位 備考

種目 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録 氏名 記録

所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属

５年100m 福永侑里香 13”91 田中晴佳 14”21 原田実里 14”44 宗村麻理子 14”62 山口千尋 14”68 田中舞子 14”73 粟屋真緒 14”92 門田　遥 14”93 +1.8

宇部陸上ク 光スポ少 小郡陸上少 ふくっ子陸上 ふくっ子陸上 ふくっ子陸上 山口陸スポ 小郡陸上少

６年100m 安藤詩乃 13”61 吉本由依 13”83 近松朋美 13”85 道祖本杏子 13”96 佐々木祐佳 14”14 渡辺　萌 14”33 岩重早織 14”56 伊達　愛 14”59 +2.0

ふくっ子陸上 下関陸スポ 山口陸スポ 光スポ少 ふくっ子陸上 宇部陸上ク ＪＡＣ岩国 山口陸スポ

５年800m 新山美帆 2’42”31 桝野千晶 2’44”54 田中舞子 2’46”81 磨田瑠衣 2’47”38 甲斐彩花 2’49”95 山下安輝 2’51”40 西　愛理菜 2’51”56 佐藤史織 2’52”44

光スポ少 新南陽陸ス ふくっ子陸上 ふくっ子陸上 光スポ少 ふくっ子陸上 小郡陸上少 美祢陸スポ

６年800m 黒瀬翔子 2’36”03 白橋夏菜 2’40”44 豊田紋子 2’40”92 岩村　慶 2’43”92 川本優歩 2’45”84 植村優花 2’46”05 今永早紀 2’46”22 後田有佳里 2’47”50

長門陸スポ 下松東陽ク 光スポ少 ＪＡＣ岩国 カツミ陸上 新南陽陸ス 小郡陸上少 山口陸スポ

4×100mR 佐々木祐佳 ふくっ子陸上 伊達　愛 山口陸スポ 沖永佳子 宇部陸上ク 中泉春乃 光スポ少 前田琴美 小郡陸上少 末永志保美 長門陸スポ 久行由華 下松東陽ク 柳原　瞳 下関陸スポ

安藤詩乃 光永麻由 林　美唯妃 A 田中晴佳 A 門田　遥 A 伊藤佑佳 A 白橋夏菜 吉本由依

山口千尋 56”37 粟屋真緒 57”16 渡辺　萌 57”20 山本　幸 57”21 新明和佳奈 58”81 岡本京子 59”37 田中玲奈 59”57 佐々木彩 63”08

宗村麻理子 近松朋美 福永侑里香 道祖本杏子 原田実里 黒瀬翔子 沖口多恵 梶山恵美

５年走幅跳 佐々木美保 3m62 中原百香 3m60 岸本真衣 3m50 杉原由希 3m48 植本沙紀 3m38 豊田　薫 3m38 藤田怜奈 3m19 伊南香穂 3m14

山の田陸上 長門陸スポ 宇部陸上ク 美祢陸スポ 光スポ少 山の田陸上 長門陸スポ 山の田陸上

６年走幅跳 沖口多恵 4m27 山本　幸 4m25 長岡　舞 4m15 梶山恵美 4m12 前田琴美 3m96 田中玲奈 3m92 原田有菜 3m90 貞野夏実 3m84

下松東陽ク 光スポ少 萩陸上ク 下関陸スポ 小郡陸上少 下松東陽ク 山の田陸上 光スポ少

気象状況 9:30 11:00 13:00 15:00 17:00

天候 晴 晴 晴 晴 晴

気温 １８℃ ２０℃ ２１．５℃ ２２℃ １９℃

湿度 63% 64% 65% 66% 71%

風向 南東 南東 南東 東 東

風速 2.2m/s 2.4m/s 2.5m/s 1.4m/s 1.2m/s2.2m/s 1.5m/s 2.2m/s 0.8m/s

南東 東 東 東

63% 64% 66% 64%

１８℃ ２０℃ ２２℃ ２０．５℃

晴 晴 晴 晴

10:00 12:00 14:00 16:00


